

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Remont ul. Lwowskiej w Krośnie		
1	Element	Roboty drogowe		
1.1	KNNR 1/112/2	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych, koryta pod nawierzchnie placów postojowych. Inwentaryzacja powykonawcza.	ha	0,02
1.2	KNNR 6/802/4	Rozebranie nawierzchni, masy mineralno-bitumiczne grubość 4 cm, mechanicznie		
	Wyliczenie ilości robót:			
		210*3,8	798,00	
		RAZEM:	798,00	m2 798,000
1.3	KNNR 6/803/5	Rozebranie nawierzchni z kostki brukowej, ręcznie wraz z oczyszczeniem i ułożeniem na palecie. Materiał do ponownego użycia.		
	Wyliczenie ilości robót:			
		5*2*3	30,00	
		RAZEM:	30,00	m2 30,000
1.4	KNNR 6/806/8	Obrzeża trawnikowe 8x30 cm na podsypce piaskowej - rozebranie		
	Wyliczenie ilości robót:			
		202	202,00	
		RAZEM:	202,00	m 202,00
1.5	KNNR 6/806/2	Rozebranie krawężników betonowych i kamiennych, krawężniki betonowe na podsypce cementowo-piaskowej		
	Wyliczenie ilości robót:			
		170	170,00	
		RAZEM:	170,00	m 170,00
1.6	KNNR 1/202/4	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi, z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km, koparka 0,25 m3, kategoria gruntu III. Koryto pod chodnik.		
	Wyliczenie ilości robót:			
		798*0,5	399,00	
		RAZEM:	399,00	m3 399,00
1.7	KNNR 6/103/1	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane ręcznie, kategoria gruntu II-IV		
	Wyliczenie ilości robót:			
		798	798,00	
		RAZEM:	798,00	m2 798,00
1.8	KNNR 231/402/3	Ławy pod obrzeża, betonowa zwykła z oporem		
	Wyliczenie ilości robót:			
		205*0,02	4,10	
		RAZEM:	4,10	m3 4,10
1.9	KNNR 6/404/5	Obrzeża betonowe, 30x8 cm, na ławie betonowej z oporem		
	Wyliczenie ilości robót:			
		205	205,00	
		RAZEM:	205,00	m 205,00
1.10	KNNR 6/403/4 (1)	Krawężniki wraz z wykonaniem ław, betonowe wystające 20x30 cm, ława betonowa z oporem, podsypka cementowo-piaskowa		
	Wyliczenie ilości robót:			
		170	170,00	
		RAZEM:	170,00	m 170,000
1.11	KNNR 6/112/3	Podbudowy z kruszyw naturalnych, warstwa górna, po zagęszczeniu 30 cm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		798	798,00	
		RAZEM:	798,00	m2 798,000
1.12	KNNR 6/502/3	Chodniki z kostki brukowej betonowej, grubość 8 cm, podsypka cementowo-piaskowa z wypełnieniem spoin piaskiem - kostka szara		
	Wyliczenie ilości robót:			
		798-154+30	674,00	
		RAZEM:	674,00	m2 674,000
1.13	KNNR 6/502/3 (1)	Chodniki z kostki brukowej betonowej, grubość 8 cm, podsypka cementowo-piaskowa z wypełnieniem spoin piaskiem, kostka kolorowa- kostka bordowa przy krawężniku 3 rzędy kostki i zjazdy		
	Wyliczenie ilości robót:			
		210*0,3+6*3,4*4,5	154,80	
		RAZEM:	154,80	m2 154,800
1.14	KNNR 6/1305/1	Regulacja pionowa studzienek urządzeń podziemnych oraz naprawy urządzeń (elementów) z betonu, studzienki, beton do 0,1 m3 w jednym miejscu		
	Wyliczenie ilości robót:			
		20*0,1	2,00	
		RAZEM:	2,00	m3 2,00
1.15	KNNR 6/108/1	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną, mieszanka asfaltowa, wbudowanie ręczne. Przy krawężniku.		
	Wyliczenie ilości robót:			
		210*0,2*0,05*2,5	5,25	
		RAZEM:	5,25	t 5,25

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.16	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi do 1' km wraz z utylizacją		
		Wyliczenie ilości robót:		
		798*0,05		
		RAZEM:		
			39,90	
			39,90	
			m3	39,90
1.17	KNNRS 10/501/1 (1)	Wykonanie palisady betonowej koloru czerwonego wokół drzewa (kasztana) wraz z uzupełnieniem ziemią urodzajną	m	6,00
1.18	KNKRB 1/415/1	Humusowanie skarp z obsianiem trawą przy grubości warstwy humusu 10 cm. Wykonanie koryta szerokości 1 m za obrzeżem, dowóz ziemi urodzajnej oraz obsianie trawą.	m2	160,00
1.19	CJ 11/2006/4	Mechaniczne frezowanie nawierzchni asfaltowej na zimno z odwiezieniem ścinki na plac składowania na odległość do 20 km, głębokość frezowania 4 cm wraz z załadunkiem, rozładunkiem i uwałowaniem w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.	m2	1 600,00
1.20	KNNR 6/1005/7	Oczyszczenie i skropienie nawierzchni asfaltem	m2	1 600,00
1.21	KNNR 6/309/2 (2)	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna), masa AC 11S, grubość po zagęszczeniu 5' cm, beton asfaltowy o uziarnieniu 0/11, samochód 5-10't	m2	1 600,00